
ZARZĄDZENIE NR   73/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w  sprawie  powołania  komisji  odbiorowej  dla  dokonania  czynności
odbioru  robót  związanych  z  remontem  murków   przy  szachownicy  ,
fontanny Jaś i Małgosia, zegara kwiatowego w Ciechocinku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla dokonania czynności odbioru robót związanych z remontem murków  przy
szachownicy ,fontanny Jaś i Małgosia, zegara kwiatowego w Ciechocinku powołuje
się komisję w     składzie:

1. Magdalena Zwierzchowska Drożdża - przewodnicząca

2. Jan Baraniak - członek

3. Sylwia Kucińska                     - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  
Terenami i Ochrony Środowiska .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


